In eodem modo nobilibus viris universis ministerialibus et

rassallis Coloniensis ecclesie. Plantaus etc. usque deputando viros

uobiles diversis meritis precellentes
,

qui sauis etc. ut in prima

verbis competenter mutatis usque honorem ei, tamquam vestro

domino temporali, homagium et juramentum fidelitatis debite absque

difficultate qualibet impendatis, ipsius debita mandata suscipiendo

devote ac humiliter observando. Alioquin seutentiam, quam ipse

propter hoc rite tulerit in rebelles et penam, cui temporaliter ac

debite submittet eosdem, ratas habebimus etc. usque observari.

Datum nt supra.

11.

Urbanus IV. confirmat electo Ebredunensi donationes et privi^

legia , facta a Willelmo rege Romanorum. cf. Nr. 213. Apud
Urbeni veterem, 1263 Febr. 13.

Electo EbredunensL Ecclesie tue profectibus paternis studiis

intendentes, circa proinotionem eorum eo libentius et efficacius

operam impertimur, quo personam tuam majori prosequimur gratia

caritatis. Cum enim gratiosis tuis exigentibus meritis apostolicum

favorem tibi multipliciter vendicasse noscaris et alias in conspectu

nostro quamplurimum habearis acceptus, petitiones tuas gratanter

ad gratiaiu exauditionis admittiinus, presertim illas, que honoris et

commodi tui et ejusdem ecclesie respiciunt incrementum. Sane in

nostra proposuisti presentia constitutus, quod clare memorie Wil-
Lejmus, rex Bomanorum, attendens grata obsequia, que venerabilis

frater uoster, Henricus Ostiensis episcopus, tunc arcliiepiscopus

Ebredunensis, antecessor tuus, in suis et imperii negotiis prudenter
ei fideliter Impendebat, civitatem Ebredunensem, castra, villas, op-
pida, possessiones, feuda, servitia, census, pensiones, justitias, lau-

dismia, pedagia, tholonea, jura, dominia et quasi dominia cetera-

que bona corporalia et incorppralia cum omnibus pertinentiis suis,

que Ldem archiepiscopus vel sui predecessores in Ebredunensi, Va-
pincensi et Taurinensi diocesibus, quocumque modo vel titulo adepti

fuerant, vel que dictus archiepiscopus et successores ejus possent
iu posterum adipisci, nec non privilegia, donationes et libertates

Ebredunensis ecclesie, ac predecessoribus ipsius archiepiscopi ab
antecessoribus <licti regis, imperatoribus sen regibus, vel aliis qui-

9*
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buscumque concessa. Insuper etiam merum et mixtum imperium,

jurisdictionem omnimodam, adempra, quistas, tallias vel exactiones

eonsuetas, que de jure lieri possent in eisdem locis, per eundem
regeni vel de mandato suo, eidem archiepiscopo suisque successo-